
\łI Smlouva o vyporad 
bezd ůvod ného obohacení 

evidenční číslo 672/2020 

flnh: -\ 

v v v uzavrená dále uvedeného dne, mesíce a roku dle § 2991 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., 
v platném znění, takto: 

I. 

Účastníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 
identifikační číslo 00237051, daňové i.č. CZ00237051, 
bankovní spojení Česká spořitelna, a. S., pobočka Mělník, číslo účtu
zastoupené starostou, 
dálejen ,,poskytovateI" 

Tělocvičná jednota Sokol na Mělníce, pobočný spolek, 
se sídlem Tyršova 95, 276 01 Mělník, 
identifikační číslo 42741033. 
bankovní Spojení Fio banka, a. s., pobočka Praha, číslo účtu
zastoupen  starostou, 
spolek zapsaný ve veřejném rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 28049, 
dálejen „příjemce“ 

II. 

Popis skutkového stavu 
Smluvní strany uzavřely dne 20. 6. 2019 Veřejnoprávní smlouvu O poskytnutí účelové dotace 
č. 684/2019, jejímž předmětem bylo poskytnout příjemci účelovou dotaci 

ve \ıýši 523 450 Kč. 

Strana "poskytovatel" je povinným subjektem pro uveřejňování v registru Smluv dle smlou\ıy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku V registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků S tím spojených. 

Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu Sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
vdůsledku neuveřejnění smlouvy V registru smluv, Sjednávají smluvní strany tuto novou 
Smlouvu ve znění, jakje dále uvedeno.



III. 

Práva a závazky smluvních stran 

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově Sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí 

původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně posl‹ytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy, a že vsouvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky Ztitulu 
bezdůvodného obohacení. 

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této Smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejněnív registru smluv plněna v souladu S obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smIou\ıy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

Smluvní strana, která je povinným subjel‹tem pro z\ıeřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. ll. odst. 1 této smlou\ıy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
uveřejněnítéto Smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu S ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

IV. 

Veřejnoprávní povinnosti 

Uzavření této Smlouvy bylo schváleno rozhodnutím zastupitelstva města Mělníka dne 14. 9. 
2020, číslo usnesení 127/2020. 

Příjemce bere výslovně na vědomí, že poskytovatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 
zákona č.340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), v platném znění (dále jen ,,zákon O 
registru smluv"), charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i 

smlouvy O poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému z\ıeřejnění 
postupem a za podmínek podle tohoto Zákona. 

Přüemce je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí S tím, že úplné Znění této smlouvy 
včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona 
o registru smluv. Bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný informační 
systém veřejné správy. jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování 
smluv podle zákona O registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené vtéto 
smlouvě nepovažují samostatně ani vjejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout 
nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy 
zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 
zákoníl‹u, v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č.



21/1992 Sb., o bankách, vplatném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a O bezpečnostní 
způsobilosti, v platném znění) a udělujísvůj \ıýSlovný Souhlas kjejich uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

Poskytovatel se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu pojejím podpisu všemi účastníky, nejpozději 
však do 15 dnů od uzavřenítéto smlouvy. 

Příjemce se zavazuje ověřit, zda byla povinnost poskytovatele dle předchozího bodu této 
Smlouvy řádně splněna. Není-li povinnost poskytovatele dle tohoto bodu smIou\ıy řádně a 
včas splněna, zavazuje se příjemce uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona O registru smluv sám, a to bez zbytečného odkladu poté, co se O nesplnění 
povinnosti posl‹ytovateIe dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato smlouva 
uzavřena. 

V. 

Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva o vypořádánízávazků nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv. 
Tato smlouva O vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý S hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden Stejnopis. 

Příloha č. 1 - Smlouva č. 684/2019 ze dne 20. 6. 2019 

v Mèıníkn dne: .... ............ _. 

tarosta města Mělníka

V Mělníku dne:

tarosta Spolku




